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㈜호룡 
01

산업 제조업 기업구분 중소기업

설립일 1990년 2월 대표자 박장현

주요사업
특장차(고가사다리차,고소작업차,알루크레인)

제조 및 판매
사원수 153명 

주소 전북 김제시 만경읍 만경공단2길 73  홈페이지 www.horyong.co.kr

기본정보

우리 호룡은 창업이래 고객중심의 안전하고 편리한 삶을 모토로 리프트 장비를 제작하여 왔으며 개발한 물류 운반용 고가사다

리차, 용역용 고소작업차, 전기 굴착기, 산업장비 등은 산업의 이기로서 고층 물류 운송과 건설 인력절감으로 국가 경제 도움에 

지대한 역할을 담당 했다고 자부합니다. 앞으로도 우리 호룡은 끊임없는 도전과 지속적인 혁신을 통한 안전하고 편리한 장비를 

제공하여 전세계의 고객과 함께 더 행복한 사회를 만들기 위하여 노력할 것입니다.

기업소개

[사명]

끊임없는 도전과 지속적인 혁신을 통한 안전하고 편리한 장비를 제공하여 전세계의 고객과 함께 행복한 사회를 만들어 가는 것

이다.

[비전]

첫째, 2025년까지 전기시스템 및 수소 연료 전지를 활용한 신 장비 분야에서 세계 리더 기업으로 성장과 해외 30개국에 대리

점을 구축하여 매출 6,500억을 달성한다.

둘째, 2027년까지 세계에서 가장 안전하고 편리한 세계 1위 제품 2개 이상 개발 및 해외 생산체계를 구축하여 글로벌 TOP10에 

진입하고 매출 1.5조를 달성한다.

셋째, 임직원, 고객, 협력업체 행복을 구현하는 정책을 지속적으로 추진하고, 지역사회 발전과 나눔의 사랑을 실천하는 것이다.

[핵심가치]

고객행복 / 안전하고 편리한 장비 / 설계, 공정 품질 세계 최고화 / 신뢰와 사랑

기업미션 & 비전

2021

2020

2019
2018

1990

월드클래스 후보기업 선정(산업통상자원부)

김제 지평선산단 전기굴착기 양산공장 착공

미래차 산업 토크콘서트 전기굴착기 출품(문재인 대통령 참관)- HR35e, iX10e

우수연구개발 혁신제품 지정 인증(산업통상자원부)- HR35e

미국 라스베가스 CONEXPO 전시회 전기굴삭기 HR35e 출품

제 56회 무역의 날 1천만불탑 수여 및 산업통상자원부장관 표창 수여

벤처천억기업 등록 (중소벤처기업부)

중소기술혁대전 동탑산업훈장 수여(박장현 대표이사)

(중간생략)

1990. 1. 17. ㈜호룡 회사 설립
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기업연혁
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Cooperative : 협조적이며 신뢰할 수 있는 인재

Confidence : 자신감 있는 인재

Challenge : 혁신주도형 사고를 하는 인재

인재상

채용절차 서류전형 → 면접 → 최종 합격

채용 프로세스

1
전기시스템

개발부

채용인원 00명 고용형태 정규직

업무내용 기계설계, 전기/전자제어 설계, 연구개발 근무지 전북 김제

필수자격 - 근무시간 08:00 – 17:00

우대사항 건설기계산업기사/건설기계기사 수습여부 3~6개월(급여80%)

관련전공 기계/자동차/조선공학/전기/전자 기타조건 CAD/CAM 능숙자

초임연봉 3,500~3,600만원 입사예정일 2021년 12월

대졸자 채용 예정 직무

복리후생

연금 · 보험

•국민연금

•건강보험

•고용보험

•산재보험

휴무 · 휴가 · 행사

•연차

•경조휴가

보상 · 수당

•경조금

•자녀학자금

•장기근속자 포상

사내시설 · 생활편의

•사내식당

•기숙사 제공

여가 지원 · 장애인 지원

•장애인 주차구역 및 화장실 설치
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㈜단석산업
02

인류와 환경, 고객에 대한 사랑의 실천으로 신뢰받는 기업! 열정적인 도전정신으로 100년을 향해 나아가는 기업!

단석산업은 정밀화학 소재 기업으로 지난 50년 동안 우리나라 산업발전에 이바지해왔습니다. 특히 PVC 안정제 분야에서 독보적인 1위와 무독안

정제분야에서 선두를 달리고 있으며 국내시장을 넘어 동남아, 중동, 아프리카, 러시아 그리고 중국까지 그 시장을 확대해왔습니다. 최근 10년 사

이에는 바이오디젤과 바이오중유 등 친환경 신재생에너지 사업에 진출해 거대 정유 자회사들과 어깨를 나란히 하고 있으며, 재생연 분야는 가동 

4년 만에 최대 생산기업으로 성장하며 연간생산량 10만톤을 달성하여 사업다각화에도 성공을 거두었습니다. 단석산업은 외형의 성장, 내실의 확

보와 함께 기업의 정신을 고양하는 작업도 병행하고 있습니다. 창업주 단석 한주일 선대 회장이 물려주신 위대한 기업가 정신인 '기업은 영원히 지

속, 발전하면서 인류사회에 공헌해야 한다.' 는 창업이념을 더욱 계승 발전시키고, 소통경영을 통해 경영진과 직원이 일체감을 갖고 한 방향 정렬

로 강건한 기업 문화도 다져가고 있습니다. 원활한 소통은 경영진의 신속한 의사 결정과 함께 카멜레온 같은 시장의 다변화에 빠르게 대처할 수 있

는 힘이었습니다. 더불어 모든 임직원이 명확한 목표의식을 갖기 위해 2005년부터 단석산업은 5년단위로 가치관 경영이라는 틀 아래 비전을 설

정하고 경영의 목표를 모든 임직원이 공유, 실천하고 있습니다. 2020년 새로운 단계를 맞은 가치관 경영은 내재화 교육과 공감의 확산을 통해 단

석인의 가슴에 뿌리내렸으며, 우리 모두는 2025년 기업가치, 기업성장, 기업환경, 기업문화에 걸쳐 우리만의 고유한 목표이자 가치인 “Only One” 

기업으로 지속 성장하겠다는 같은 꿈을 꾸고 있습니다. 아울러 수익성을 높이기 위한 벨류 체인의 강화와 가치를 높이기 위한 경영적 혁신 전략도 

추진하고 있습니다. 단석산업은 앞으로도 고객의 가치를 극대화 시키고, 임직원들이 즐겁게 일할 수 있는 회사, 국가의 발전에도 기여할 수 있는 

100년 기업이 될 수 있도록 최선을 다해서 달리겠습니다.

기업소개

MISSION : 친환경 기술과 창조적 사고로 독특한 가치를 창출하여, 인류의 행복과 삶의 질 향상에 기여한다.

VISION : 디지털 기업문화와 스마트 사고를 기반으로 지속가능한 가치를 창출하여 2025 Only One 혁신을 이룬다.

기업미션 & 비전

2021
2020
2019

2018
2017
2016
2014
2013
2012
2011
2007
2006
2001

2000
1999
1996

제천공장 Bio-Diesel 설비 가동
수출 2억불 달성
말레이시아 공장 인수
파키스탄 공장 가동
평택1공장 Bio-Diesel 설비 가동
관계사 삼일이노콤 인수(엔지니어링 플라스틱)
평택2공장 Bio-Diesel 설비 가동
바이오 중유 생산공장 준공
LDH 공장 준공(전라북도 군산시 오식도동)
정제오일 시스템 준공
재생연 공장 준공(전라북도 군산시 소룡동)
Bio-Diesel 생산공장 및 시설준공 / 글리세린 생산체제 구축
중국 호남성 주주고신기술산업 개발구 공장 준공
전기로 제작기술 특허, 벤처기업인증(신기술 개발기업), 정밀화학동 공장 준공
우량기술기업 선정(기보 제 1514호 2001.12.28 ~ 2006.12.31)
생산성향상 유공자 대통령 표창 수상
생산성대상(R&D)산업자원부 장관상 표창, ‘생산성향상 우수기업’ 지정
통상산업부 '자랑스런 중소기업' 선정
(이하 생략)

기업연혁

산업 제조업 기업구분 중견기업

설립일 2010년 7월 대표자 한승욱

주요사업 무기안료용 금속 산화물 및 관련 제품 제조 사원수 61명 (군산1공장)

주소 군산1공장 : 전북 군산시 서해로 10(소룡동)  홈페이지 http://dansuk.co.kr

기본정보
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•혁신적인 단석인 : 새로운 것을 추구하고 변화에 적극적이며 타인에게 영감을 주는 것

•도전하는 단석인 : 실패를 두려워하지 않는 능동적인 도전정신으로 최고의 성과를 추구하는 것

•열정적인 단석인 : 업무에 책임감을 가지고 열성으로 실행하며 더 나은 가치를 창출하는 것

•공감하는 단석인 : 상호 신뢰를 바탕으로 배려하고 경청하며 공통의 목표를 지향하는 것

인재상

채용절차 서류전형 → 실무면접 → 임원면접 → 배치전검진 → 합격(채용)

채용 프로세스

1 생산관리

채용인원 2명 고용형태 정규직

업무내용 생산공정관리 및 효율개선 근무지 전북 군산

필수자격 - 근무시간 월~금 9:00 – 18:00

우대사항 가스기능사,가스기사 수습여부 3개월(급여100%)

관련전공 공학 전공 필수 기타조건 -

초임연봉 3,440만원 입사예정일 -

2 자재물류

채용인원 1명 고용형태 정규직

업무내용 제품 원·부자재 입·출고 업무 근무지 전북 군산

필수자격 - 근무시간 월~금 9:00 – 18:00

우대사항 - 수습여부 3개월(급여100%)

관련전공 - 기타조건 -

초임연봉 3,440만원 입사예정일 -

대졸자 채용 예정 직무

복리후생

연금 · 보험

•국민연금

•건강보험

•고용보험

•산재보험

휴무 · 휴가 · 행사

•연차/반차

•경조휴가제

•창립일 휴무/근로자의 날 휴무

•창립일행사

•워크샵

보상 · 수당

•장기근속자 포상

•연차수당/자격증수당

•퇴직금/퇴직연금

•각종 경조사 지원

•자녀학자금 지원

•직원대출제도

•명절선물/귀향비

사내시설 · 생활편의

•기숙사 운영

•통근버스 운행/주차장 제공

•회사차량

•구내식당(중,석식 제공)

•휴게실/회의실/사내정원

•유니폼, 사무용품 지급 등

여가 지원 · 장애인 지원

•휴양시설 제공

•장애인 화장실

•장애인 주차공간

기타 지원

•신입사원 교육

•도서구입비 지원

•건강검진

•휴게실 공기청정기
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㈜대승
03

대승은 자동차용 Propeller shaft와 엔진의 각종 주요부품, 미션부품 등을 생산하는 자동차 부품 전문 업체로 1989년 창립을 시작으로 

지속적인 투자와 끊임없는 품질혁신, 기술혁신을 통하여 세계 속의 일류기업으로 성장해가고 있습니다. 최근 김제공장 증설로 다시한번 

성장기를 맞이하고있는 대승은 최상의 고객만족 실현을 최우선 과제로 삼고 활력이 넘치는 기업, 창의와 혁신적인 기업, 큰 비전을 꿈꾸

고 도전하는 기업으로 더욱 거듭나겠습니다.

기업소개

[경영방침]

•고객중심 경영 – 미래성장 경영 – 품질일류 경영 – 기술혁신 경영

[추구목표]

•Creative	 슬기와 지혜로 위기를 극복하고 새로운 가치 창출을 이룩한다

•Innovation	 끝없는 기술혁신과 도전으로 변화를 주도한다

•Leading	 최고가 되겠다는 의지와 진취적인 사고로 산업을 선도한다

•Motivation	 서로를 격려하고 존중하는 마음으로 신바람나게 일한다

기업미션 & 비전

2021
2020
2018
2017
2016

2015
2013
2012
2008
2007

2005
2003
2001
2001
2000

1999
1998
1997
1996
1990
1989

대승정밀 증설
일강 다이캐스팅 공장 증설
대승정밀 김제공장 건설
고진공 다이캐스팅 개발
산업진흥포상 (산업통산자원부 장관)
동탑산업훈장 수상 (제43회 대한상공의날 유공자 포상)
대승김제5공장 건설
일강김제공장 건설
경기도지사상 수상 (G-노사상생 우수기업 인증패)
TM CASE, Cluch HSG 생산
대승정밀 김제공장 건설
인도 대승 법인설립(첸나이)
일강 단조공장 건설(평택)
북경 대승 법인 설립
노동부 장관상 수상 (신노사문화 우수기업)
엔진블록 Bed plate 생산
엔진 Connecting Rods 생산
대승 김제공장 건설
대승 기술연구소 설립
행정자치부 장관상 수상 (100PPM 품질혁신 대통령 표창장)
산업자원부 장관상 수상 (제24회 전국품질경영대회 품질경영상)
노동부 장관상 수상 (무재해 3배 달성장)
산업통상자원부 장관상 수상 (제20회 상공의날 모범상공인상)
엔진 Bearing Caps 생산
Propeller Shaft 생산
㈜대승 설립

11
06
06
04
09
03
08
07
10
07
04
02
02
10
10
10
10
08
06
08
11
09
03
04
04
02

기업연혁

산업 제조업 (자동차부품) 기업구분 중견기업

설립일 1989년 2월 대표자 김장송

주요사업
자동차부품 (프로펠라 샤프트, 커넥팅로드,

베어링캡, 변속기케이스)
사원수 1,500명 

주소
평택 : 평택시 서탄면 수월암4길 200 

김제 : 김제시 백산면 지평선산단4길 115-33
 홈페이지 www.dae-seung.co.kr

기본정보
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•글로벌 리더로 성장하는 인재

　- 대승의 인재는 각자 맡은 분야에서 전 세계를 상대할 수 있는 전문가가 되기 위해 늘 학습하고 자기계발에 매진합니다.

•협력과 조화를 추구하는 인재

　- 대승의 인재는 인간관계와 팀워크를 중시하고 상호 이해와 존중을 바탕으로 협력하여 높은 성과를 창출합니다.

•정도와 원칙을 지키는 인재

　- 대승의 인재는 업무수행 과정 및 결과에 대해 언제나 정당한 법과 원칙을 바탕으로 최선을 다합니다.

•변화를 주도하는 창조적 인재

　- 대승의 인재는 진취적이며 유연한 사고로 변화를 추구하며 창의와 기술로 새로운 분야를 개척합니다.

인재상

채용절차  서류전형 → 면접전형 → 신체검사 → 최종합격

채용 프로세스

1 생산기술

채용인원 6명 고용형태 정규직

업무내용 1. 공정설계, 공법검토
2. 프로젝트 일정관리 근무지 평택(1명)/김제(5명)

필수자격 - 근무시간 8:00 – 17:00 (시간외근무, 특근 별도)
우대사항 CAD, CATIA 활용 가능자 수습여부 3개월(급여100%)
관련전공 기계공학 기타조건 -
초임연봉 4,200만원(상여금 600% 포함) 입사예정일 합격 발표 후 2주 내

2 기획

채용인원 1명 고용형태 정규직

업무내용
1. 그룹사 KPI 실적관리
2. 그룹사 계약서 검토 근무지 평택

필수자격 - 근무시간 8:00 – 17:00 (시간외근무, 특근 별도)
우대사항 - 수습여부 3개월(급여100%)
관련전공 상경계열 기타조건 -
초임연봉 4,200만원(상여금 600% 포함) 입사예정일 합격 발표 후 2주 내

3 생산관리

채용인원 1명 고용형태 정규직

업무내용
1. 생산계획 및 실적관리

2. M/H 관리 근무지 평택

필수자격 - 근무시간 8:00 – 17:00 (시간외근무, 특근 별도)
우대사항 - 수습여부 3개월(급여100%)
관련전공 전공무관 기타조건 -
초임연봉 4,200만원(상여금 600% 포함) 입사예정일 합격 발표 후 2주 내

4 영업

채용인원 3명 고용형태 정규직

업무내용 1. 고객사 업무대응
2. 신규아이템 영업 근무지 평택

필수자격 - 근무시간 8:00 – 17:00 (시간외근무, 특근 별도)
우대사항 - 수습여부 3개월(급여100%)
관련전공 기계공학 기타조건 -
초임연봉 4,200만원(상여금 600% 포함) 입사예정일 합격 발표 후 2주 내

대졸자 채용 예정 직무

복리후생

연금 · 보험

•국민연금
•건강보험
•고용보험
•산재보험

휴무 · 휴가 · 행사

•하계휴가
•Re-Fresh 휴가
•시무식, 체육대회,야유회,
	 송년회 등

보상 · 수당

•장기근속자&우수직원
	 표창/포상
•자녀학자금

사내시설 · 생활편의

•사내식당
(조식/중식/석식/야식 운영)

•통근버스
•안락하고 깨끗한 근무
	 환경 보장

여가 지원 · 장애인 지원

•동호회 운영 및 지원
•콘도 운영
•장애인 주차장, 화장실

기타 지원

•장기근속 인원
	 종합건강검진
•각종 예방접종
•관리자 역량 강화
•경조사 지원



12 하반기 내일 PICK! JOB DAY

㈜풍산에프앤에스
04

풍산FNS는 1973년 창립이래 지난 48년간 축적해온 정밀가공 분야의 독보적인 기술력을 바탕으로 육·해·공군이 사용하는 탄약용 신관

을 비롯해 관성항법장치의 핵심부품인 가속도계 센서와 초정밀성 및 내구성이 요구되어 정밀가공기술의 집약체라고 할 수 있는 핵연료

봉 상하단고정체를 생산하여 국내외 원자력발전소에 공급하고 있습니다. 아울러 풍산FNS는 최근 지진계측기와 변위계측기를 개발해 

새로운 성장 동력으로 역량을 집중하고 있으며, 정밀가공 분야에서의 독보적인 기술력으로 국방을 넘어 국민의 안전까지 책임지는 글로

벌 강소기업으로 한단계 더 도약 할 수 있도록 전임직원이 노력하고 있습니다.

기업소개

[경영이념]　미래가치 창조를 통해 인류 발전을 선도하는 풍산

[비전]　신관, 센서, 정밀부품 분야 최고의 전문기업

[핵심가치]　5C : 도전/창의/변화/확인/소통

•풍산인은 미래를 향해 도전(Challenge) 한다.

•풍산인은 모든 일에 창의(Create)를 발휘한다.

•풍산인은 끊임없이 변화(Change)를 추구한다.

•풍산인은 다시 한번 확인(Confirm) 한다.

•풍산인은 열린 마음으로 소통(Communicate) 한다.

기업미션 & 비전

2014-2020
2018
2018
2016
2015
2014
2012
2011
2011
2006
2003
2002
2001
2000
1998
1996
1992
1987
1983
1979
1973

전국품질분임조 경진대회 7년연속 대통령상 수상 (2021년 11월 수상 예정)

변위계측기 건설 신기술 인증 획득

안전보건경영시스템(KOSHA 18001) 인증 획득

무재해 3배수 달성

전국품질분임조 경진대회 대통령상 수상

전국품질분임조 경진대회 대통령상 수상

국가품질경영상 대통령상 수상

방위산업 경영혁신분야 우수업체 선정(국방부 장관)

국방품질경영상 국방부 장관상 수상

사업장 이전(경기도 김포시→충남 논산시)

핵 연료봉 상하단 고정체 제조 자격인증 획득 (WH 14, 16, 17 Type Top & Bottom Nozzle)

방위산업연구개발 국방부 장관 표창 수상

핵 연료봉 상하단 고정체 제조 자격인증 획득 (WH Type Top & Bottom Nozzle)

국방품질경영시스템(KDS-0500-9000)인증 획득

품질경영시스템(ISO 9001) 인증 

방위산업유공업체 대통령 표창 수상

부설 기술연구소 설립

모범방위산업체 선정

군용화약류 제조업 허가

방위산업체 지정

회사 창립

11
09
05
01
11
11
11
12
10
03
01
12
09
05
12
03
02
12
05
07
01

기업연혁

산업 정밀기계제부품 기업구분 중견기업

설립일 1973년 4월 대표자 류상우

주요사업 신관(Fuze), 센서(Sensors), 정밀부품 제조 사원수 134명 

주소 충남 논산시 은진면 득안대로 893  홈페이지 www.poongsanfns.co.kr

기본정보
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•패기있고 도전적인 자세로 목표에 진력하는 성취인

　- 실패를 두려워하지 않고 과감하게 도전하여 새로운 분야를 개척하고 목표를 달성하는 인물

•정보지식을 자유롭게 활용하고 창의력을 발휘하는 전문인

　- 전문지식 및 다양한 정보를 바탕으로 현상을 이해하고 창조적으로 과제를 수행하는 인물

•변화의 추세를 파악하고 이를 선도하는 미래인

　- 경영환경에 대응하여 시스템과 프로세스를 새롭게 기획하고 변화와 혁신을 이끌어나갈 인물

•윤리와 기본을 중시하고 결과를 확인하는 신용인

　- 한결같은 자세로 원칙과 정도를 지키며 신중하고 빈틈없는 일처리로 고객의 신뢰를 받는 인물

•글로벌 비즈니스 소양과 열린 마음으로 소통하는 세계인

　- 다양한 문화를 이해하고 적응할 수 있는 커뮤니케이션 능력과 마인드를 갖춘 인물

인재상

채용절차
서류전형 → (서류전형 합격자) 인적성검사 → (인적성검사 합격자)실무 면접

 → (실무 면접 합격자)임원 면접  → 신원조회 → (신원조회 적격자) 최종 합격

채용 프로세스

1 개발

채용인원 2명 고용형태 정규직
업무내용 신관, 센서개발 근무지 충남 논산
필수자격 학점 3.5이상 근무시간 08:30 – 17:30
우대사항 관련 자격증 보유자 수습여부 -
관련전공 전자, 컴퓨터공학 기타조건 -
초임연봉 4,000만원 입사예정일 2021.12.01.(예정)

2 생산

채용인원 1명 고용형태 정규직
업무내용 생산기술 근무지 충남 논산
필수자격 학점 3.5이상 근무시간 08:30 – 17:30
우대사항 관련 자격증 보유자 수습여부 -
관련전공 기계, 기계설계 기타조건 -
초임연봉 4,000만원 입사예정일 2021.12.01.(예정)

3 경영지원

채용인원 1명 고용형태 정규직
업무내용 인사,총무 근무지 충남 논산
필수자격 학점 3.5이상 근무시간 08:30 – 17:30
우대사항 - 수습여부 -

관련전공 경상, 법학 기타조건 -

초임연봉 4,000만원 입사예정일 2021.12.01.(예정)

대졸자 채용 예정 직무

복리후생

연금 · 보험

•국민연금
•건강보험
•고용보험
•산재보험

휴무 · 휴가 · 행사

•하계휴가
•경조휴가

보상 · 수당

•경조금
•자녀학자금
•체력단련비

사내시설 · 생활편의

•사내식당
•통근차량
•체력단련실
•근무복
•중석식 제공

여가 지원 · 장애인 지원

•사내동아리 활동 지원
•콘도운영
•복지포인트 지급

기타 지원

•종합검진 지원
	 (장기근속자)
•해외연수(장기근속자)
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코웰패션㈜
05

“For all Customers”

코웰패션은 고객이 추구하는 라이프 스타일을 공감하고 새로운 가치를 더해 “고객이 행복한 라이프 스타일”을 제안하는 기업입니다.

패션은 단순히 옷을 의미하는 것이 아니라, 가족, 친구, 동료들과 보내는 소소하지만 함께하는 소중한 일상 속에서 자신을 표현하고 개성을 드러내며 

서로를 이해하는 또 다른 언어이기에 고객 개개인의 취향과 다양성 존중을 바탕으로 보다 다채로운 제안을 하기 위해 노력합니다.

이에 우리는 고객의 라이프 스타일을 읽고 니즈와 트렌드를 반영하여 차별화된 가치를 제공함으로써 고객의 일상을 더욱 새롭고 풍요롭게 만든다

는 목표를 향해 달려가고 있습니다. 코웰패션은 글로벌 브랜드와의 협업을 통해 고품질의 제품을 합리적인 가격에 출시하며 고객으로부터 많은 사

랑을 받아 왔습니다. 또한 고객의 신뢰를 바탕으로 패션의류, 골프웨어, 스포츠웨어, 언더웨어, 잡화, 화장품까지 카테고리를 확대해 나가며 성장해 

나가고 있습니다. 앞으로도 우리는 고객을 위해 전세계 곳곳에서 고객이 원하는 브랜드를 찾아 고객의 생활을 더욱 풍성하게 만들어줄 특별한 가

치를 제안하며, 고객의 생활 곳곳에 존재하는 “Global Lifestyle Innovator”가 되기 위해 끊임없이 노력하겠습니다.

“Our Responsibility”

우리는 고객이 사용하는 제품의 소재 선정에서부터 제조 공정, 고객의 손에 전해질 때까지 모든 과정에서 환경을 생각하며 윤리적인 과정을 통해 

전달하여 사용할 수 있도록 약속하겠습니다. 고객의 무한한 사랑과 신뢰가 있었기에 지금의 우리가 있다는 것을 잘 알고 있습니다. 우리는 어려운 

이웃을 외면하지 않고 나눔으로 보답하며 우리의 사회적 책임을 다하는 기업이 되도록 하겠습니다. 우리가 글로벌 라이프 스타일 전문기업으로 성

장하기 위한 것은 고객의 생활을 더욱 다채롭고 풍요롭게 하기 위함임을 잊지 않고 이를 위해 최선의 노력을 다하겠습니다. 고객에게 삶을 향상시

킬 수 있는 새로운 가치를 제안하는 기업이 되기 위해 노력을 아끼지 않겠습니다.

기업소개

2021
2020
2019

2018
2017

2016

2015
2014

2013

2012
2002

폴스미스, 바나나리퍼블릭, 라코스테 라이선스 계약체결

노티카, 아디바트 라이선스 계약체결

아디다스 스포츠어패럴,캘빈클라인 언더웨어, 엠포리오아르마니 언더웨어 판매 계약체결

밀레 골프, JDX 골프 라이선스 계약체결

명품브랜드 사업 전개

푸마골프 라이선스 계약체결

푸마 바디웨어 해외 수출

자회사 씨에프인터내셔널 설립

패션부문 매출 3,000억 원 달성

자회사 씨에프 크리에이티브 설립

자회사 씨에프코스메틱주식회사 설립

패션부문 매출 2,500억 원 달성

필코전자와 합병, 코스닥 상장(4월)

자회사 씨에프에이주식회사 설립

아디다스 언더웨어 제조/판매 사업 전개

푸마스포츠 어패럴 홈쇼핑 전개

관계사 씨에프글로벌주식회사 설립

사옥 이전, 매출 1,000억 원 돌파

PUMA BODYWEAR 라이선스 계약 체결

회사 설립

기업연혁

산업 의류 및 잡화 유통업 기업구분 중견기업, 코스닥상장

설립일 2002년 대표자 임종민

주요사업 의류 및 잡화 유통 사원수 548명 

주소
전북 전주시 덕진구 야전2길 34-8

(본사:경기도 성남시 분당구 판교로 242)
 홈페이지 www.cowellfashion.co.kr

기본정보
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[비전] GLOBAL LIFESTYLE INNOVATOR

당신은 더 나은 라이프스타일을 연구합니다. 코웰패션은 끊임없는 도전과 혁신으로 고객에게 다채로운 라이프스타일을 

제안하는 기업입니다. 고객이 만족할 때 까지 코웰패션은 계속해서 앞으로 나아갈 것입니다.

[미션] GLOBAL BRAND GREAT QUALITY FOR YOU

코웰패션은 고객의 라이프스타일을 읽고 글로벌 브랜드를 통해 제안합니다. 가격에서 품질까지 차별화된 경쟁력으로 고

객의 삶을 향상시킵니다.

기업미션 & 비전

채용절차 서류전형 → 임원 면접 → 최종 합격

채용 프로세스

1 물류관리

채용인원 3명 고용형태 정규직

업무내용
물류관리

(입/출고,재고파악,인력관리 등)
근무지 지사 (충남 논산시)

필수자격 - 근무시간 09:00 – 18:00 (주40시간)

우대사항

물류관리사,

건설기계조종사면허증

(3톤미만 지게차)

수습여부 3개월 (급여90%)

관련전공 전공무관 기타조건
운전 가능자, 해당직무경험자,

자차소지자  

초임연봉 2,900만원 입사예정일 일정조율 가능

대졸자 채용 예정 직무

복리후생

연금 · 보험

•국민연금

•건강보험

•고용보험

•산재보험

휴무 · 휴가 · 행사

•연차

•경조휴가

•근로자의날 휴무

보상 · 수당

•우수사원포상

•야근수당/휴일(특근)수당

•연차수당/직책수당

장기근속수당

•퇴직금

사내시설 · 생활편의

•구내식당

•중식 제공

•휴게실

여가 지원 · 장애인 지원

•동호회 지원

•리조트 회원가 이용

•자사제품 할인

기타 지원

•자유복장

•건강검진



16 하반기 내일 PICK! JOB DAY

㈜솔라파크코리아
06

솔라파크코리아는 30년간의 공장 자동화 설비 기술을 기반으로 전자동화된 최첨단 모듈 제조 공장을 전라북도에 보유하고 있으며, 

독일 SolarWorld AG와의 합작투자 및 공동 생산 경험을 바탕으로 획득한 세계최고 수준의 기술력과 당사에서 자체 개발한 공장 자동화 설비를 

결합하여 세계 NO.1 품질의 태양광 모듈을 생산하여 왔습니다. 전라북도에 위치한 유일한 태양광 모듈 제조사인 솔라파크코리아는 

블룸버그에서 선정한 Tier1 모듈 제조사로서의 축적된 기술력을 바탕으로 미국 Solaria Corporation의 첨단 기술을 활용한 세계 최고의 

고효율 모듈 생산체제를 갖추고 전량 미국에 수출하고 있습니다. 솔라파크코리아는 동북아 경제중심지로 비상할 “글로벌 명품 새만금”

을 건설하는 국책사업인 새만금 재생에너지 사업을 통해 안정적이고 견실한 새로운 일자리를 창출하여 지역경제에 이바지할 것입니다.

이를 통해 미래 청정에너지 산업을 주도하는 글로벌 리더기업으로 다시 태어날 것입니다.

기업소개

•미션 : 미래 세대에게 안전하고 청청한 에너지 순환 환경을 물려주고자 기여한다.

•비전 : 세계 NO.1 품질의 고효율 모듈과 스마트 기술을 통하여 태양광에너지 분야에서 사업기회발굴,

	 발전소 건설, O&M에 이르기까지 태양광산업 밸류체인 전반에 걸쳐 글로벌 리더 기업 달성

기업미션 & 비전

2021
2020
2019

2014

2012

2011
2010

2009

2008

2007

새만금 육상 태양광 1구역(90Mw), 2구역(30MW) 태양광 모듈 양산 진행

새만금 육상 태양광 1구역(90Mw) 태양광 모듈 공급 계약 체결

일자리 창출 및 지역경제 활성화에 관한 표창

미국 Solaria社와 5년간 7천300억원의 고효율 태양광 모듈 납품 계약 체결

전북도와 생산라인증설 협약 (90억)

수출 및 투자유공의 날 수출최우수 (태양광 cell)

제 51 회 무역의 날 석탑산업훈장 / 오천만불 수출의 탑 수상

관계3사 합병(㈜솔라파크코리아, ㈜솔라파크, 인라인메카닉스)

제2공장 증설 연산300MW (총생산규모: 550MW)

독일 SolarWorld AG로부터 ㈜솔라파크코리아 50% 지분인수

제 47 회 무역의 날 석탑산업훈장 / 3억불 수출의 탑 수상

㈜솔라파크코리아 3단계 연산100MW 모듈 생산공장 준공

제 46 회 무역의 날 칠천만불 수출의 탑 수상

지식경제부 장관상 표창장 수상

납세자의 날 국세청장상 수상

제 44 회 무역의 날 대통령상 수상

고창솔라파크 태양광발전소(15MW, 당시 세계최대 태양광 발전소) 준공

㈜솔라파크코리아 (독일 SolarWorld AG와 50:50 JV) 설립

법인 설립

03
10
12
05
05
12
12
07
04
06
11
04
11
11
03
11
09
04
04

기업연혁

산업 태양광모듈 제조업 기업구분 중소기업

설립일 2007년 4월 2일 대표자 박현우

주요사업
태양전지모듈제조, 도소매

태양광발전설치공사 등 전기장비 제조업체
사원수 284명 

주소 전북 완주군 봉동읍 완주산단6로 292, 300  홈페이지 www.solarpark-korea.com

기본정보



172021 채용연계 지역 우수기업 설명회 & 상담회

현재에 안주하지 않고 끊임없는 “발전”을 통해 “성장”을 이루어내는 솔라인

•협동정신 : 협동을 통해 최고의 Synergy를 내는 솔라인

•원칙준수 : 원칙을 지켜 함께 발전하는 솔라인

•도전정신 : 끊임없이 도전하며 성과를 내는 솔라인

•혁신주도 : 유연한 사고로 혁신을 주도하는 솔라인

•Global마인드 : Global 역량으로 도약을 이끄는 솔라인

인재상

채용절차 서류전형 → 실무진 면접 → 임원진 면접 → 채용신체검사 → 최종합격

채용 프로세스

1 구매/물류팀

채용인원 1명 고용형태 정규직

업무내용 태양광 모듈 원부자재 구매 근무지 전북 완주군

필수자격 신입 근무시간 08:30 ~ 17:30 (주35시간)

우대사항

해당직무 인턴경력/근무경험,

더존 활용가능자, 문서작성 우수자, 

컴퓨터활용능력 우수

수습여부 수습기간 3개월(급여 90%)

관련전공 무관 기타조건 EXCEL 활용 필수

초임연봉 2,800만원 입사예정일 2021.11월중

대졸자 채용 예정 직무

복리후생

연금 · 보험

•국민연금

•건강보험

•고용보험

•산재보험

휴무 · 휴가 · 행사

•경조휴가

•체육대회

•관공서에 정한 휴일 휴무

보상 · 수당

•경조금

•근속수당

•우수사원, 제안제도

	 표창/포상

•교대제 전환에 따른

	 보전수당 지원

사내시설 · 생활편의

•사내식당운영

•체육시설/탁구장

	 당구장/휴게실

•조식/중식/석식

	 간식 제공

•기숙사 운용

여가 지원 · 장애인 지원

•장애인/국가유공자

	 채용 우대

•가족돌봄/육아휴직 지원

기타 지원

•건강검진 및 상담

•자격증 취득 지원

•교육훈련(전문학사,

	 P-TECH, 분임조)

•병역특례(현역, 보충역) 




